
 

 
 

 
 
 
 
 
Na podlagi 7. člena Statuta Združenja mestnih občin Slovenije (Uradni list RS, št. 69/10, 42/13, 1/14, 
23/15, 28/16, 8/20 in 159/21) in 16. člena Poslovnika Skupščine Združenja mestnih občin Slovenije 
(ZMOS) ter v zvezi s 23. členom Uredbe o izvajanju uredb (EU) in (Euratom) na področju izvajanja 
evropske kohezijske politike v obdobju 2021–2027 za cilj naložbe za rast in delovna mesta (Uradni list 
RS, št. 21/23) je Skupščina Združenja mestnih občin Slovenije na 18. dopisni seji dne 25. marca 2024 
sprejela naslednji 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Potrdi se Seznam izbranih operacij CTN, št. 303-15/2023-6, po Povabilu k predložitvi vlog za 
sofinanciranje operacij trajnostne mobilnosti z mehanizmom CTN (št. 303-15/2023). 
 
Seznam izbranih operacij CTN, št. 303-15/2023-6, je priloga tega sklepa. 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
Številka: 303-15/2023-7   
Datum: 25. marec 2024   
   PREDSEDNIK 
   Peter Dermol 

 
 
Dostaviti: 

- vlagateljem na Povabilo št. 303-15/2023 
- posredniškemu telesu Ministrstvu za okolje, podnebje in energijo 
- članicam in članom SK CTN 
- arhiv, tu 

 
  



Podatki o vlogi Finančni podatki Vrsta ukrepa Prijavljeno doseganje kazalnikov PEKP*

Št. Št. vloge
Kohezijska 
regija Prijavitelj Naziv operacije

Število 
točk

Celotna 
vrednost 
operacije

Sofinanciranje 
CTN 

(ESRR+RS)
Sredstva 
ESRR Sredstva RS

Lastna 
udeležba in 

drugi viri

1 - celovite 
preureditve ulic 

in cest

2 - namenske 
površine za 

JPP

3 - 
infrastruktura 

za pešce
4 - kolesarska 
infrastruktura 5 - digitalizacija

6 - alternativna 
goriva

RCR62 
(uporabniki/letno)

RCR64 
(uporabniki/letno) RCO58 (km)

RCO59 (št. 
oskr./polnilnih 

mest) RCO60 (št. mest)

1 303-47/2023 ZKR Mestna občina Ljubljana Ureditev Barjanske ceste od Ziherlove ceste do priključka 
na južno avtocesto

19 11.076.271,46 2.500.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 8.576.271,46 / 1 1 1 / / / 125.000 2,900 / /

2 303-46/2023 ZKR Mestna občina Ljubljana Izvedba Linhartove ceste, odsek od Dunajske ceste do 
krožišča Žale

17 12.129.667,82 2.500.000,00 1.250.000,00 1.250.000,00 9.629.667,82 / 1 1 1 / / / 200.000 2,800 / /

3 303-41/2023 ZKR Mestna občina Koper Kolesarska in pešpot na delu Ulice Istrskega odreda v 
Kopru

17 428.176,28 272.627,38 136.313,69 136.313,69 155.548,90 / / 1 1 / / / 72.000 0,398 / /

4 303-45/2023 VKR Mestna občina Krško Obnova ceste CKŽ - G1 5 16 2.096.406,01 1.508.348,06 1.282.095,85 226.252,21 588.057,95 / / 1 / / 1 12.000 / / 1 /

5 303-43/2023 ZKR Mestna občina Kranj Ureditev skupne površine za mešan promet pešcev in 
kolesarjev med Slovenskim trgom in Stritarjevo ulico 

15 1.555.082,45 1.242.899,30 621.449,65 621.449,65 312.183,15 1 / 1 1 / / / 5.110 0,107 / /

6 303-44/2023 VKR Mestna občina Slovenj GradecRevitalizacija mestnega jedra Slovenj Gradec 15 5.717.238,88 4.573.791,10 3.887.722,44 686.068,66 1.143.447,78 / / 1 / / 1 / / / 1 /

7 303-50/2023 ZKR Mestna občina Kranj Celostna ureditev Savske ceste 14 10.330.728,32 2.110.204,76 1.055.102,38 1.055.102,38 8.220.523,56 / 1 1 / / / 18.212 / / / /

8 303-40/2023 ZKR Mestna občina Kranj Celovita preureditev območja na Planini I od Ceste talcev 
do Ceste 1. maja

13 2.865.718,03 1.783.966,23 891.983,11 891.983,12 1.081.751,80 1 / 1 1 / / / 55.845 1,347 / /

9 303-55/2023 VKR Mestna občina Velenje Digitalna platforma Pametno Velenje - mobilnost 13 2.503.012,99 2.000.019,19 1.700.016,31 300.002,88 502.993,80 / / / / 1 / 38.760 / / / 1

10 303-51/2023 ZKR Mestna občina Kranj Uvajanje digitalnih rešitev in sodobnih tehnologij za 
spodbujanje trajnostne mobilnosti v Mestni občini Kranj

13 1.733.944,73 885.846,48 442.923,24 442.923,24 848.098,25 / / / / 1 / / / / / 1

11 303-48/2023 ZKR Mestna občina Ljubljana Prometna ureditev Tomačevske ceste – odsek Žale 
(osrednja aleja Žale)

12 10.193.519,16 1.972.450,00 986.225,00 986.225,00 8.221.069,16 1 / / / / / / 150.000 1,000 / /

12 303-42/2023 VKR Mestna občina Murska SobotaNoršinska ulica 1. faza 11 1.628.837,97 590.210,71 501.679,10 88.531,61 1.038.627,26 / / / 1 / / / 22.300 0,988 / /

13 303-52/2023 VKR Mestna občina Murska SobotaKolesarska povezava Bakovci - Dokležovje 11 918.188,15 734.550,52 624.367,94 110.182,58 183.637,63 / / / 1 / / / 7.300 2,023 / /

14 303-54/2023 VKR Mestna občina Novo mesto Ureditev Seidlove ceste 11 1.694.620,86 1.355.696,68 1.152.342,17 203.354,51 338.924,18 1 1 1 1 / 1 / 1.000 1,140 / /

15 303-53/2023 VKR Mestna občina Velenje Trajnostna mobilnost v Velenju 11 3.797.888,33 3.035.919,45 2.580.531,54 455.387,91 761.968,88 / / 1 1 / 1 / 68.907 / 1 /

16 303-49/2023 ZKR Mestna občina Ljubljana Naložba v baterijske električne avtobuse 8 12.200.000,00 7.000.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 5.200.000,00 / / / / / 1 1.920.000 / / / /

17 303-56/2023 VKR Mestna občina Celje Cesta na Grad in varna šolska pot Skalna klet 7 4.446.529,51 2.705.904,31 2.300.018,66 405.885,65 1.740.625,20 / 1 1 1 / / 1.000 / / / /

Skupaj 85.315.830,95 36.772.434,17 24.162.771,08 12.609.663,09 48.543.396,78 4 5 11 10 2 5 1.989.972 707.462 12,703 3 2

Datum: 20. 3. 2024
RCR62 

(uporabniki/letno)
RCR64 

(uporabniki/letno) RCO58 (km)
oskr./polnilnih 

mest) RCO60 (št. mest)

Razpisana 
sredstva

Prijavljeno 
sofinanciranje

Ostanek 
sredstev

Ostanek 
sredstev v % Cilj PEKP VKR 337.500 600.000 22,000 23 1

Pripravil: Miran Košpenda, l.r. VKR 43.850.071,76 16.504.440,02 27.345.631,74 62% Prijavljeno doseganje VKR 51.760 99.507 4,151 3 1
Sekretariat CTN

ZKR 33.289.384,00 20.267.994,15 13.021.389,85 39% Razlika -285.740 -500.493 -17,849 -20 0

Skupaj 77.139.455,76 36.772.434,17 40.367.021,59 52%

Cilj PEKP ZKR 360.000 520.000 20,000 25 1

Prijavljeno doseganje ZKR 1.938.212 607.955 8,552 0 1

Odobrila: Ivana Štrkalj, l.r. Razlika 1.578.212 87.955 -11,448 -25 0
podpredsednica SK CTN

Stran 1 od 2

Povabilo k predložitvi vlog za sofinanciranje operacij trajnostne mobilnosti z mehanizmom CTN (št. 303-15/2023)

Seznam izbranih operacij CTN
št. 303-15/2023-6

Izbrane operacije po Povabilu št. 303-15/2023 za SC RSO2.8.

Prijavljeno doseganje 
kazalnikov PEKP*



Mestna občina
Indikativna 

alokacija sredstev 
v SC RSO2.8.

Predvideno 
sofinanciranje CTN 

po povabilu

Ostanek 
indikativne 

alokacije sredstev

RCR62 
(uporabniki/letno)

RCR64 
(uporabniki/letno)

RCO58 (km)
RCO59 (št. 

oskr./polnilnih 
mest)

RCO60 (št. 
mest)

Maribor 9.307.585,20 0,00 9.307.585,20 0 0 0,000 0 0
Celje 5.756.069,08 2.705.904,31 3.050.164,77 1.000 0 0,000 0 0
Velenje 5.035.938,64 5.035.938,64 0,00 38.760 68.907 0,000 1 1
Novo mesto 5.014.926,16 1.355.696,68 3.659.229,48 0 1.000 1,140 0 0
Ptuj 4.847.301,49 0,00 4.847.301,49 0 0 0,000 0 0
Murska Sobota 4.725.134,68 1.324.761,23 3.400.373,45 0 29.600 3,011 0 0
Slovenj Gradec 4.573.791,10 4.573.791,10 0,00 0 0 0,000 1 0
Krško 4.589.325,41 1.508.348,06 3.080.977,35 12.000 0 0,000 1 0
SKUPAJ VKR 43.850.071,76 16.504.440,02 27.345.631,74 51.760 99.507 4,151 3 1
Ljubljana 13.972.463,58 13.972.450,00 13,58 1.920.000 475.000 6,700 0 0
Kranj 7.779.358,45 6.022.916,77 1.756.441,68 18.212 60.955 1,454 0 1
Koper 8.234.563,73 272.627,38 7.961.936,35 0 72.000 0,398 0 0
Nova Gorica 3.302.998,24 0,00 3.302.998,24 0 0 0,000 0 0
SKUPAJ ZKR 33.289.384,00 20.267.994,15 13.021.389,85 1.938.212 607.955 8,552 0 1
SKUPAJ CTN 77.139.455,76 36.772.434,17 40.367.021,59 1.989.972 707.462 12,703 3 2

*RCR62 - Število potnikov na leto, ki uporabljajo novi ali posodobljeni javni prevoz (uporabniki/leto)
*RCR64 - Število potnikov na leto, ki uporabljajo namensko kolesarsko infrastrukturo (uporabniki/leto)
*RCO58 - Namenska kolesarska infrastruktura, ki je prejela podporo (km)
*RCO59 - Infrastruktura za alternativno gorivo (oskrbovalna/polnilna mesta)
*RCO60 - Mesta z novimi ali posodobljenimi digitaliziranimi sistemi mestnega prometa (mesta)

Stran 2 od 2

Pregled doseganja kazalnikov PEKP* in indikativne aloakcije sredstev za SC RSO2.8. po mestnih občinah

Seznam izbranih operacij CTN
št. 303-15/2023-6

Povabilo k predložitvi vlog za sofinanciranje operacij trajnostne mobilnosti z mehanizmom CTN (št. 303-15/2023)


		2024-03-26T09:49:01+0100
	PETER DERMOL




